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CORREOS EDUCAMADRID TUTORES CURSO 23/24

| TUTORES 1° ESO

1A | Elena del Castillo IN | 1B | Maite Tamaral FR
lena.delcastillo uca.madrid.or teresa.tamaral(@educa.madrid.org
1C | Barbara Garcia IN [ 1D |José Antonio Cornejo MUS
barbara.garciaperez@educa.madrid.org joseantonio.cornejorodriguez@ed
1E | Ana Trigo GH
ana.trigo2(@educa.madrid.org
[ TUTORES 2° ESO |
2A | Vivian Lozano FQ | 2B | Ana M? Puerta FR
vivian.lozano@educa.madrid.org anamaria.puerta@educa.madrid.org
2C | Celia Garcia LC [ 2D | Mar Rivero GH
cgarciadeleon@educa.madrid.org mariadelmar.riveromartin@educa.madrid.o
9
2E | Alvaro Zaragoza EF
alvaro.zaragoza@educa.madrid.org
[ TUTORES 3° ESO |
3A | Eva Castro MU [ 3B | Rubén Cordero EF
eva.castro10@educa.madrid.org ruben.cordero2@educa.madrid.org
3C | Miguel Pérez GH | 3D | Miguel Paladin MUS
mperez38@educa.madrid.org pautierrez13@educa.madrid.org
1° | Elena Rodriguez LC |1° | Servanda Palomino MA
DA | elena.rodriguezfernandez@educa.madr DB | spalominosalas@educa.madrid.org
id.org
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[ TUTORES 4° ESO |
4A | Matias Holgado IN | 4B [ Beatriz Sierra LC
matias.holgadodianez@educa.madrid.org beatriz.sierramartin@educa.madrid.or
¢
4C | Nacho Bordons EF | 4D | Sara Martino ECO
ignacio.bordons@educa.madrid.org sara.martino@educa.madrid.org
4E | Carmen Pascual MA | 2° | Ivan Bermejo RE
carmen.pascualgarcia@educa.madrid.org DB | ivan.bermejoll@educa.madrid.org
2° | Veronica Palomares LC
DA | veronica.palomaresmaillo@educa.madrid.org
| TUTORES 1° BACHILLERATO |
B1A [ Clara Junquera FQ | B1B | Carmen Serrano FQ
lara.junquer. madrid.or mari rranoperez madrid.or
B1C | Mariano Prieto MA | B1D | Ana Isabel Hernandez FIL
mariano.prietomontalban@educa.madrid.org anaisabel.hernandeznaranjo@educa.madrid.org
| TUTORES 2° BACHILLERATO |
B2A | Juan de Dios Romero GH | B2B Lucia Bueno IN
juandedios.romero@educa.madrid.org lucia.bueno@educa.madrid.ore
B2C | Bruno Roldan FIL

bruno.roldan2@educa.madrid.org
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